
 
 

 
 

Årsmelding 2023 
 
 

 
  



 

Forord 
Romsdal Tindegruppe har hatt et godt år i 2023 med åpning av Molde Klatresenter og drift 
av dette. Det har vært utfordrende, men gledelig at så mange nye har funnet sporten vår. Nå 
gjenstår noen år med trang økonomi før vi får utbetalt Spillemidler og moms som vil 
forplikte til at vi driver RTG godt i kommende år.  
Vi har også økt medlemsmassen og vår sportsgruppe har hatt et godt år i 
konkurransearenaen. Med Molde Klatresenter på plass håper vi at RTG kan igjen fokusere på 
utendørsaktiviteten og satser på mange nye ruter på kiler i Romsdal og utgivelse av ny 
Fjellfører i løpet av 2025. 
 

Styret 2023  
Martin Skrove    Leder 
Håkon Vego     Nestleder  
Maria Sandsmark    Styremedlem 
Arne Litlere     Styremedlem 
Jan Erik Devold   Styremedlem 
Willy Sægrov    Styremedlem 
 
Kirsten Eiesland Bjørge  Varamedlem 
Karoline Kaasa Dahl   Varamedlem 
Guro Stolpe Reinhardtsen   Varamedlem 
 
I 2023 har styret gjennomført 4 styremøter  
 

Organisasjon 
Per 31.12.23 hadde klubben 22 ansatte. Av disse var det 1 heltidsstilling i administrasjonen 
til Romsdal Tindegruppe. Til sammen sysselsetter nå klubben 6 årsverk i 2023. RTG har hatt 
en innleid konsulent i 80%  som daglig leder i RTG 
 
Daglig leder:     Eivind Nordeide 
Driftsleder Molde Klatresenter           Eivind Markussen  
 
I tillegg er det 20 ansatte i mindre stillinger i Molde Klatresenter og det er knyttet stor 
dugnadsånd til konkurranser, rutesetting og grupper i Rauma og Moldeveggen.  
 
I prosjektene Klatrefører og Klatrefeltutvikling blir det leid inn folk ved behov. På prosjektene 
Klatrefører og Klatrefeltutvikling er det i tillegg omtrent 50% dugnad.  
 
 
 
 
 
 
 



Medlemsvekst 
Det er medlemsvekst i 2023, men ikke i forhold til forventninger, alle som har årskort, deltar 
på grupper eller har klippekort skal være medlemmer i RTG. Vi har fortsatt utfordringer med 
Rubic medlemssystem, og vi bør gjøre en innsats i 2024 for å øke antall medlemmer.  
Vi fikk 130 nye medlemmer i 2023 og har tilsammen 830 betalende medlemmer i skrivende 
stund. Det gjør RTG til en av Norges største klatreklubber. 
 

 
 
 

Samlinger  
Det har vært et ønske blant klubbens medlemmer om å arrangere samlinger. 
Er du gira på å være med å arrangere samlinger? Ta kontakt med styret i Romsdal 
Tindegruppe for gjennomføre en RTG samling.   

 
 
Andre komiteer og grupper i RTG 
 

Kontrollkomiteen  
Kontrollkomiteen i Romsdal Tindegruppe har bestått av - Bjørnar Belsvik, Mette Rye, Frank 
Polte og vara Geir Klepaker.  
Rapporten kan en lese i dokumentene. 

 
Valgkomiteen  
 
Valgkomiteen har bestått av - Arild Silseth, leder, Håvard Dahlen, Steinar Kringstad, 
Valgkomiteens forslag for valget i 2023 ligger i dokumentene 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



8.1 Rauma Ungdomsgrupper 
Bjarte Bø og Axel Kudinoff har vært instruktører på barne og ungdomsgruppene i Rauma, det 
har vært ca 10 ungar opp til 13 år og mellom 10 og 15 ungdommar på treningene. Disse har 
vært på besøk i Molde Klatresenter og er ellers på treningene i Tindesenteret.  
   

 
8.2 Klatrefeltutvikling 
Gruppa er ledet av Halvor Hagen og består i tillegg av Odd Roar Wiik, Børge Gjeldvik og 
Mette Rye. I 2023 var det et roligt, men en del utskiftning av rapellanker og bolter har blitt 
gjennomført.  
Det har vært NoFence geiter under Helveten i 2023 som har gjort et inhogg i vegetasjon.  
Det er mål om at denne gruppa med flere tar tak og får boltet opp noen klassikere i løpet av 
2024. Spillemiddelprosjektet forventes å avsluttes i 2024. Se eget vedlegg på 
Klatrefeltutvikling for mer informasjon.  
 

8.3 Klatrefører 
 
Det er satt i gang arbeid med ny fører, i denne gruppa er Eivind Nordeide prosjektleder, Leif 
Håvar Kvande redaktør og Tommy Skeide layout. Det forventes et rush av nye bestigninger i 
2024 for å komme i den nye føreren, her er også stort behov for dugnad, så ta kontakt med 
Leif Håvar Kvande: lhkvande@me.com 
Klatreruter i fjellet og is- og vinterklatring kommer i en egen bok: Romsdal Fjell- og 
vinterklatring. Det jobbes også̊ en egen fører som beskriver buldringen: Romsdal Buldring.  
Spillemiddelprosjekt Sportsklatrefører er avsluttet i 2023 og det er søkt om nytt 
spillemiddelprosjekt for 2024 
 

 
8.4 Årsrapport Molde Klatresenter Drift - 2023 
 
Molde Klatresenter har hatt ett innholdsrikt første driftsår. Det har vært hektisk, spesielt før 
sommeren med oppstart av nytt klatresenter (17. februar) og innkjøring av nye rutiner for 
alle ansatte. Rutiner og arbeidsoppgaver er mer «satt» nå, samtidig som vi hele tiden jobber 
for å videreutvikle og effektivisere driften.  
Sommeren 2023 arrangerte vi Tindecamp for barn og ungdom – med stor suksess. Denne 
sommercampen er gratis og videreføres i 2024 med støtte fra Bufdir. 
I tillegg til daglig drift har vi gjennomført en rekke arrangementer som filmvisning, quiz, 
klubbkveld. Vi har gjennomført lokale, regionale og nasjonale konkurranser i tillegg til 
landslagssamling og NKFs kompetansehelg. 
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HMS: 
Arbeidet med Helse, miljø og sikkerhet er kontinuerlig. Nye rutiner er opprettet for kontroll 
av klatreanlegg og autobelay etter at vi flyttet inn i nye lokaler. I tillegg rapporteres alle 
ulykker og nestenulykker til NKF. Det er gledelig å se at antallet ulykker/nestenulykker var 
lavt i 2023, vi jobber videre for å holde antallet nede. 
Vi har jobbet mye med å holde senteret rent og ryddig som et ledd i arbeidet med HMS. Noe 
vi kommer til å videreføre og videreutvikle. 
Barne- og ungdomsgrupper/kurs 
Vi har sett en liten nedgang i deltakelse på organisert klatring på våre barne- og 
ungdomsgrupper. Dette knyttes til prioritering og fokus på daglig drift. Barne- og 
ungdomsgruppene skal satses mer på fremover. 
Antallet deltakere på kurs var og lavere enn vi håpet på første driftsår, det blir økt satsing på 
kurs og utvikling av nye kurs fremover. 
 

8.5 Stallen 
Stallen hadde bedre besøk i 2023 med inntekt på 7 788,- Vi har behov for opprydding rundt 
hytta og installasjon av nytt toalett i 2024 og forhåpentligvis flere bestigninger på Klaua.  
 
 

8.6 Idrett og konkurransegrupper 
Medlemmer av Romsdal tindegruppe har i 2023 konkurrert regionalt, nasjonalt og 
internasjonalt med gode resultater. Konkurranse-klatrerne er hovedsakelig fordelt på to 
forskjellige treningsgrupper lokalisert i Molde klatresenter.  
Gruppene har tidligere hovedsakelig blitt foreldredrevet, men på grunn av økende interesse 
her, brukes det nå også ressurser fra Molde Klatresenter på disse treningene. Nivået på 
gruppene og utøverne er gode og dette vises også på resultatlistene. Vi har blant annet 2 
utøvere som har klatret internasjonale konkurranser og ca. 15 utøvere som har klatret 
nasjonale konkurranser.  
I oktober 2023 startet Erik Anderson i Molde Klatresenter som hovedrutesetter og trener, vi 
ser alt at vi har hatt god nytte av Erik og ser fram til gode resultat i 2024. 
 
Aktiviteten og interessen er økende, og dette vil også gi økte kostnader til denne gruppen. 
Konkurranseaktiviteten er også en kilde til inntekt både gjennom økt interesse og antall 
medlemmer, sponsorinntekter og arrangementer. RTG har arrangert Norgesmesterskap for 
ungdom både i led og buldring i mai 2023 og Norgescup Led i november, i 2024 skal vi 
arrangere Norgescup Led i mai og flere treningssamlinger. Vi håper så mange som mulig 
både deltar og stiller på dugnad slik at vi får vist frem vårt nye fantastiske klatresenter. 
 


